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Äventyrsgolfen vid Pargas centralpark byggdes under våren och försommaren år 
2017. Den ursprungliga tanken var att någon av ortens företagare skulle ta hand 
om verksamheten men det visade sig att sådant intresse inte fanns. 
Verksamheten är ganska småskalig, dvs. består av uthyrning av spelklubbor samt 
försäljning av drycker och glass. Kioskbyggnaden är liten och saknar kök vilket 
begränsar möjligheterna till en mera avancerad verksamhet. 
 
Därför har prioriteringen varit sådan att staden gärna ger chansen till stadens 
unga att driva verksamheten som ett led i stadens satsning på 
företagsamhetsfostran, att ”på riktigt” bilda och driva ett företag. Givetvis 
utesluter detta inte alternativet att välja en erfaren företagare om så anses 
ändamålsenligt.  
 
Företagare till golfen söktes via annonsering i sociala medier under mars månad: 
”Förverkliga dina ideér och bli företagare vid Äventyrsgolfen i Centralparken i 
Pargas”. Fyra ansökningar erhölls varav tre kallades till intervjun på basen av 
själva ansökan, referenser och tidigare erfarenheter. Äventyrsgolfen fungerar 
också som stadens turistinfo varför även lokalkännedom förutsätts samt 
samarbetsförmåga. 
 
Intervjuerna hölls av näringslivschef Eklund och företagsutvecklare Forsman. Klart 
bäst vid intervjuerna var de valda Jonas Lehtinen och Sebastian Fagerlund. Dessa 
hade också redan på förhand bekantat sig med stället, gjort budget, haft möten 
med den tidigare versamhetsidkaren samt tagit reda på vad staden önskar och 
kräver. 
 
De sökande har ett färdigt nybildat företag med FO-nummer, har hygien- och 
serveringspass och söker utskänkningstillstånd. Lokalkännedomen är mycket god 
och Lehtinens studier är inom turismbranschen (tradenom, Novia).  
Hyrestiden fastslogs denna gång till sommaren 2022 vilket är en bra lösning som 
ger de valda företagarna en möjlighet att bekanta sig med verksamheten innan 
de binder sig för en längre tid. 
 
Näringslivschefen har fattat ett tjänsteinnehavarbeslut som gäller valet av 
företagare. Beslutet finns som bilaga till beredningen. Av sökandena har Niclas 
Gestranius riktat en begäran om omprövning till stadsstyrelsen med anledning av 
valet. I begäran om omprövning åberopas att erfarenheten borde ges ett högre 
värde vid detta val. I begäran om omprövning kritiseras också det att företagaren 
byts årligen och att det därmed saknas kontinuitet. Begäran om omprövning finns 
som bilaga till beredningen. 
 

Bilaga Tjänsteinnehavarbeslut 651/14.01.00/2022 per 14.4.2022 
 Niclas Gestranius begäran om omprövning 
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Beslutsförslag Stadsstyrelsen beslutar att 

 
1) ta del av den inkomna begäran om omprövning och konstatera att den har 
inkommit till rätt organ för behandling inom utsatt tid 
 
2) avslå begäran om omprövning som ogrundad och konstatera att den inte ger 
anledning att ändra näringslivschefens beslut 651/14.01.00/2022 per 14.4.2022. 
Motiveringen framgår av beredningen. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Delgivning Niclas Gestranius, förvaltningschefen, näringslivschefen 
 
 __________________ 


